
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ІМ. А. С. МАКАРЕНКА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
Код ЄДРПОУ 05385750 

 

17.11.2023 м. Кременчук № 63/Р 

 

Про проведення тижня методичної комісії 

суспільно-гуманітарних дисциплін 

 

 

 

З метою розвитку творчої активності учнів, поглиблення і закріплення знань, 

умінь і навичок, формування зацікавленості у вивченні предметів, формування 

прагнення до вдосконалення знань, уміння самостійно їх поповнювати і 

застосовувати у практичній діяльності, збудження пізнавального інтересу до 

вивчення предметів суспільно-гуманітарного циклу та згідно з планом 

методичної роботи КПЛ ІМ.А.С. МАКАРЕНКА 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести тиждень професійної майстерності методичної комісії суспільно-

гуманітарних дисциплін з 20.11.2023 по 24.11.2023 згідно з планом: 

Час проведення  Заходи  Відповідальний 

Понеділок 

20.11.2023 

Кабінет № -7 

9.00 

Відкриття тижня 

Квест “TREASURE HUNTERS” 

 

Скріпченко  

Л. Л. 

Масановець 

А.А. 

Вівторок 

21.11.2023 

Кабінет № 10 

14.30 

Позакласний виховний захід До дня 

Гідності і Свободи “Вільні творять 

майбутнє” 

Скріпченко 

Л.Л. 

Середа 

22.11.2023 

Майстерня №3 

14.30 

Позаурочний виховний захід 

“Розстріляна надія України” 

Тьотка Л.М. 

Четвер 

23.11.2023 

Виховний захід до Дня пам'яті жертв 

голодоморів  “І плакала свіча в скорботі” 

Гребенюк Г.М. 



Кабінет № 7 

14.30 

П’ятниця  

24.11.2023 

Кабінет №7 

12.50 

Відкритий урок з англійської мови 

“Школа. Чи можливе життя без школи?” 

Гриценко Т.Л. 

 

2. Відповідальність за дотримання учнями правил охорони праці і техніки 

безпеки покласти на відповідальних за проведення конкурсів (завідуючих 

кабінетами). 

3. Загальне керівництво проведенням тижня покласти на методиста Валерію 

Левчун та голову методичної комісії суспільно-гуманітарних дисциплін  

Любов СКРІПЧЕНКО. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на методиста Валерію 

Левчун. 

 

Директор Олег ЗУБКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Валерія Левчун 


